
PROCESSO SELETIVO 13/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

MÉDICO CARDIOLOGISTA 
CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO RG PONTUAÇÃO DN

1 FABIO CAMILO PELLEGRINO DOS 
SANTOS 

29488218-2 8 04/06/76
2 ADRIANE MORO BETINI 29488218-2 7 02/04/84

MÉDICO CLINICO GERAL
CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO RG PONTUAÇÃO DN

1 FERNANDA SAAD RODRIGUES 33481422-4 12 16/07/88
2 EDUARDO JOSE ARCOVERDE DE SOUZA 6591831 8 10/11/83

3 TIAGO QUEIROZ CARVALHO DOS 
SANTOS

7653256 8 08/12/83
4 FELIPE SOBRAL DE OLIVEIRA 458514421 6 09/04/89
5 ELI TELES JUNIOR 19176326-3 4 02/09/67
6 ALEXANDRE CARRER DE SA 23519861-4 4 30/04/75
7 DAVI MATHEUS GOUVEIA 58542944-3 4 20/08/86
8 FABIANA MENDONÇA DUBINEVICS 26136770-5 3 18/09/75
9 FELIPE AUGUSTO GUAZZELLI 41364414-5 3 12/12/86

10 MICHELE CARINA ROELA DA SILVA 10508339-4 3 30/04/88
11 TIAGO ROBERTO GUAZZELLI 463451077 3 14/06/90



12 ALINE CRISTINA VIANA FERNANDES 1182174 3 07/05/93
13 JULIANA APARECIDA LOURENÇO DE 

OLIVEIRA
50087090-1 3 12/06/93

MÉDICO DERMATOLOGISTA
CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO RG PONTUAÇÃO DN

1 MARCELA BALDO SEIXLACK 44948613-8 8 03/01/89
2 ARNALDO DA CUNHA FRAGA COSTA 

JUNIOR 
20694586-3 6 04/09/74

3 BRUNO MORETTI 45801735-8 6 30/07/89

MÉDICO ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA
CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO RG PONTUAÇÃO DN

1 FELIPE SOBRAL DE OLIVEIRA 45851442-1 6 09/04/89
2 FABIANA MENDONÇA DUBINEVICS 26136770-5 3 18/09/75
3 FELIPE AUGUSTO GUAZZELLI 41364414-5 3 12/12/86
4 MICHELE CARINA ROELA DA SILVA 10508339-4 3 20/04/88
5 TIAGO ROBERTO GUAZZELLI 46345107-7 3 14/06/90
6 JULIANA APARECIDA LOURENÇO DE 

OLIVEIRA
500870901 3 12/06/93



MEDICO GERIATRA
CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO RG PONTUAÇÃO DN

1 AUGUSTO CEZAR FARDO GARCIA 22698594 6 10/02/75

MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA
CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO RG PONTUAÇÃO DN

1 BRUNA BOFF VARISCO 4100221326 11 27/09/88
2 FRANCISCO RAMOS OTERO 3746574-0 6 06/05/48
3 ARTHUR VICENSOTO FUKUHARA 17046539 6 05/08/94

MÉDICO PEDIATRA
CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO RG PONTUAÇÃO DN

1 CAROLINE ROSSI ABUD 34073098-5 6 09/10/86

MÉDICO PSIQUIATRA 



CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO RG PONTUAÇÃO DN
1 HUDSON FAVORITO 43499377 6 02/09/83
2 QUEZIA PEREIRA MOURA 16594584 6 18/02/89
3 LAIS CRISTINA RUBINATTO 47818373-2 6 27/09/91

MÉDICO PSIQUIATRA INFANTIL 
CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO RG PONTUAÇÃO DN

1 EMILIA DOMANOSKI NOGUEIRA 
RODRIGUES

47804947-X 11 10/11/90

MÉDICO VASCULAR 
CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO RG PONTUAÇÃO DN

1 MARIA LUIZA MAZZER PASQUOTO 35174842 7 20/11/81

MÉDICO PLANTONISTA
CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO RG PONTUAÇÃO DN



1 FABIO CAMILO PELLEGRINO DOS 
SANTOS 

29488218-2 8 04/06/76

2 EDUARDO JOSE ARCOVERDE DE SOUZA 6591831 8 10/11/83
3 FELIPE SOBRAL DE OLIVEIRA 458514421 6 09/04/89
4 ELI TELES JUNIOR 19176326-3 4 02/09/67
5 DANIELE FERNANDA GUAZZELLI 41364569-1 4 18/04/89
6 FABIANA MENDONÇA DUBINEVICS 26136770-5 3 18/09/75
7 FELIPE AUGUSTO GUAZZELLI 41364414-5 3 12/12/86
8 MICHELE CARINA ROELA DA SILVA 10508339-4 3 30/04/88
9 TIAGO ROBERTO GUAZZELLI 463451077 3 14/06/90

10 ALINE CRISTINA VIANA FERNANDES 1182174 3 07/05/93
11 ANNA PAULA PAES COELHO 278246533 3 30/05/95
12 HEITOR AGUSTO CORREA DE 

LOURENÇO
420323831 3 20/12/97

TERAPEUTA OCUPACIONAL 
CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO RG PONTUAÇÃO DN

1 AUREA MARIA DE OLIVEIRA BUENO 26721678-6 5 05/01/60
2 LARISSA HAIDAR MARTINS 44958639-X 5 16/10/88
3 LAURA SALLUM LARANJEIRA 47061513-8 5 03/11/90
4 EDUARDO AUGUSTO CERQUEIRA 

MOREIRA
48062722-8 5 30/08/91



5 MIRELLA DA SILVA CAMPOS FONSECA 33923352-7 4 08/11/82
6 ALDALINE DA SILVA EID 402104092 3 07/03/94
7 JESSICA CAROLINE DA SILVA 5962633786 3 01/08/94

FONOAUDIÓLOGO
CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO RG PONTUAÇÃO DN

1 MARIA FERNANDA DA SILVA R DE 
BARROS M CATON

23569850 3 29/01/73

2 MONISI DE CASSIA PASCUTTI COELHO 35023283-0 3 18/09/84
3 ANA CECILIA DE SOUSA E FLORES 1168723493 3 06/03/87


